



چهارشنبه
۲۷
۰۹
۹۸

صبح امروز

خراسان رضوی

WWW.SOBHE-EMROOZ.IR



تقدیر شهردار
منطقه هشت
از پاکبان متعهد

در گفت و گو با مدیر اجرایی مدیریت پسماند شهرداری مشهد مطرح کرد:

از زباله گردی تا تفکیک هوشمند

تحلیل روز

جزئیات

یک جلسه پنهانی

علی صانعی مجدداً پیش از جام ملت‌های آسیا به عنوان مدیر فنی به این تیم اضافه خواهد شد

گزارش ویژه

گام نهایی توس

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس از حل مشکل طرح راهبردی منطقه منقصله توس و انجام اقدامات تکمیلی جهت تصویب نهایی خبر داد

در این شماره می‌خوانید

حل معضل آلودگی هوا
یک مسئولیت اجتماعی است

وام ازدواج
جوابگوی هزینه‌های ازدواج نیست

تناقض بزرگ سازمان مالیاتی و استقلال در پرونده رحمتی

فروشگاه سازی آموزش موسیقی
اصیل یک ضرورت است
فتح آرامش
در نوای
سازهای ایرانی

**بمان ولی آنگونه
که مامی خواهیم!**

منتقدانی که نه می‌گذارند دولت کنار برود
و نه اجازه می‌دهند به درستی برنامه‌هایش را پیش ببرند

لوازم خانگی اقبالی

BMV

۱۰ الی ۱۵٪ تخفیف نقدی
قرعه کشی ویژه تلویزیون ۴۹ اینچ

فروش اقساطی بدون سود و بهره
تعویض کالای دست دوم با نوباً بهترین قیمت

به زودی در
جشنواره
یلدایی
با تخفیفات
استثنایی

@BMVkala1
lavazemkhanegieqbali
/http://www.jahiziehgesti.ir

زمان: از ۹۸/۰۹/۲۶ تا شب یلدا

۳۳۸۵۳۵۳۵ - ۰۹۱۵۴۰۵۸۱۲۰

ابتدای سیدی، بازار اطلس، طبقه A، واحد ۱۰۲۲

آموزش جدیدترین روشهای کوتاهی مو مردانه
گریم داماد توسط مربیان مجرب
زیر نظر سازمان فنی و حرفه ای کشور
ارائه مدرک معتبر بین المللی

آموزشگاه مراقبت زیبایی قاسم زاده
آدرس: بلوار استقلال
بین استقلال ۱ و ۳، پلاک ۴۱
WWW.GHASEMZADEHBS.IR
۰۹۱۵۸۲۸۲۱۹۴ با ما در تماس باشید

GHASEMZADEH
BARBER SCHOOL

تلفیه تخصصی
عروس و داماد
کودک و بارداری
اسپرت و صنعتی

تصویر برداری و عکاسی عروس و داماد در بهترین باغها و عمارتهای مشهد و شمال همراه با جدیدترین تجهیزات...
فضای تخصصی کودک و بارداری همراه با اکسسوریهای به روز...
تورهای تخصصی فیلمبرداری و عکاسی ویژه پارت فرمالیته در تمام نقاط ایران...
پکیج های متنوع مراسمات عقد و عروسی با توجه به بودجه و سلیقه عروس و دامادهای عزیز...

مدیریت غفاریان و ایرانیان

۰۵۱۳۸۶۹۶۲۰۳
۰۹۱۵۸۷۵۸۷۹۱ ۰۹۱۵۷۶۷۸۸۲۰
آدرس نیش معلم ۵۳/تلفیه عاشقانه

صبح امروز پای در دودل تولیدکنندگان!

موتور تولید کم گاز شده



واگذاری طرح اسقاط به تولیدکنندگان

تعمیر نیرو، کار کردن کارخانه‌ها با کم‌تر از ظرفیت واقعی آن‌ها و یا بدتر از این تعطیلی واحدهای صنعتی از اخباریست که متأسفانه این روزها زیاد می‌شنویم. اخباری که علاوه بر غم نان و بیکاری کارگران و سخت‌تر شدن شرایط زندگی‌شان، دلواپسی در مورد وضعیت صنعت و اقتصاد کشورمان که روز به روز شرایط وخیم‌تری را تجربه می‌کند، بیش‌تر می‌کند. پرچم هر کدام از واحدهای صنعتی که پایین می‌آید، حاصل سال‌ها زحمت و دانش مهندسی کشورمان از بین می‌رود. اینکه با گرفتن انگشت اتهام سمت تحریرها، چشم بر واقعیت‌ها بیندیم، راحت‌ترین راه برای شانه خالی کردن از بار مسئولیت است. وظیفه خود دانستیم که به سراغ سربازان اقتصادی استان خود برویم و در ادامه کلیه حل مشکلاتشان را از مسئولین مربوطه جویا شویم. امروزه وسایل نقلیه نقش مهمی را در زندگی بشر ایفا می‌کنند البته در این بین صنعت خودروسازی بیش‌تر از سایر وسایل توجه و به دنبال آن بودجه را به خود اختصاص داده است؛ اما دلایلی مثل هزینه کمتر و استفاده بیش‌تر قشر کبیرخوردار جامعه از موتورسیکلت‌ها باعث شد تا به گفت‌وگو با یکی از فعالین این عرصه در استان خراسان رضوی بپردازیم.

افت تولید و فروش ۷۵ درصدی موتورسیکلت

شرکت عرفان سیکلت ایرانیان برند نام آشنای در زمینه تولید موتورسیکلت در استان خراسان رضوی است که با وجود شرایط سخت اقتصادی که در سال‌های اخیر به وجود آمده است، همچنان پرچم‌دار صنعت موتورسیکلت در استان است. جواد باقری، مدیرفروش شرکت عرفان سیکلت ایرانیان در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار روزنامه صبح امروز گفت: اگر نگویم چراغ عمر تولید موتور سیکلت خاموش شده‌است باید بگویم که این چراغ نیم‌سوز شده‌است. با توجه به افزایش قیمت‌ها فروش موتورسیکلت افت و در واقع توان خرید مردم کاهش یافته‌است. کاهش تقاضا تاثیر خود را بر روی تولید گذاشته، به طوری که سرانه تولید موتور سیکلت از ۶۰۰ هزار دستگاه در دو سال اخیر به ۲۰۰ هزار دستگاه و در سال جاری به کمتر از ۱۰۰ هزار دستگاه رسید و در واقع تولید و فروش موتور سیکلت با افت ۷۵-۷۰ درصدی مواجه شده است. در سال ۹۵ حدود ۵۴ کارخانه تولید موتورسیکلت در سطح کشور فعالیت می‌کردند که امروز این تعداد به ۲۵-۲۷ واحد تولیدی تنزل پیدا کرده است که تقریباً همگی با ظرفیت کمتر از ۵۰ درصد فعالیت می‌کنند. وی افزود: این اتفاق ناراحت‌کننده چند فاکتور دارد که یکی از آن‌ها صدور بخش‌نامه‌های دولت است که فقط موانع راه تولیدکننده را زیاد می‌کند. به فرموده رهبری تولیدکنندگانی که در شرایط فعلی مشغول به کارند سربازان جنگ اقتصادی کشور هستند پس لازم است که به مشکلات تولیدکنندگان رسیدگی شود. شرایط ما سخت است و فقط تلاش می‌کنیم که پشت رهبری بهمانیم و این چراغ نیم سوز را روشن نگه داریم. در این جنگ اقتصادی به ما مہمات نمی‌رسد و ما واقعا به کمک مسئولین نیاز داریم.



سیده زینب

تیین جایگاه شارژ باتری در سطح شهر، هنوز توسط دولت فراهم نشده‌است. من به عنوان یک تولیدکننده می‌گویم که تحریم‌های خارجی نه تنها تاثیر منفی بر ما ندارند بلکه باعث رشد و پیشرفت ما می‌شوند و تنها تحریم‌های داخلی و اتخاذ تصمیم‌های یک شبه ما را از پای درآورده است. یکی دیگر از این تصمیم‌های عجولانه، واردات اجباری موتور سیکلت یورو است که هنوز در اروپا که تولیدکننده آن است، اجباری نشده است و چین که ما واردات خود را از آن‌جا انجام می‌دهیم هنوز یورو ۵ را نداد اما دولت مارا ملزم به واردات آن از ابتدای سال آینده کرده است. خواهش ما از دولت این است که مهلت واردات موتورهای یورو ۵ را یکی دو سال تمدید کند. یوازی ابراز کرد: بخش‌نامه‌ها و مصوبه‌های مختلف باعث شد که در سال گذشته ما ۸ ماه توقف پلاک‌گذاری داشته باشیم و عملاً فقط ۴ ماه مشغول به کار بودیم. این موارد انگیزه تولیدکننده برای ادامه کار، حفظ پرسنل و سرمایه‌گذاری را از بین می‌برد. باقری در پایان بیان کرد: از انجمن صنعت موتور سیکلت ایران کمال تشکر را دارم که به واسطه پیگیری‌های اعضای انجمن توانستند تا حدودی موانع موجود را برطرف و یا به تعویق اندازد.

باقری:

بخش‌نامه‌ها و مصوبه‌های مختلف باعث شد که در سال گذشته ما ۸ ماه توقف پلاک‌گذاری داشته باشیم و عملاً فقط ۴ ماه مشغول به کار بودیم. این موارد انگیزه تولیدکننده برای ادامه کار، حفظ پرسنل و سرمایه‌گذاری را از بین می‌برد.

اما پاسخ مسئولین

بعد از پیگیری‌های بسیار از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خراسان رضوی و مطرح کردن مشکلات تولیدکنندگان موتورسیکلت در استان به پاسخ‌های زیر رسیدیم. ۱- طرح اسقاط به تولیدکننده واگذار نشده‌است؛ در صورت عدم تولید موتورسیکلت برقی براساس مصوبه‌های جاری، تولیدکنندگان باید گواهی اسقاط موتورسیکلت ارائه دهند. لازم به ذکر است که زیرساخت اسقاط موتورسیکلت فراهم شده است. ۲- الزام تولیدکنندگان موتورسیکلت به تولید موتور برقی براساس مصوبات مربوط به حفاظت محیط زیست است. گران بودن باتری موتوربرقی کاملاً درست است اما تولیدکنندگان دستورالعمل حکماً در جریان این موضوع هستند. در خصوص شارژ باتری موتوربرقی باید گفت: این کار به صورت خانگی هم قابل انجام است ضمن اینکه متولی ایجاد امکاناتی برای شارژ باتری موتورسیکلت برقی سازمان صنعت نیست. ۳- در حال حاضر استاندارد مورد اجرا موتور یورو ۴ است که با استانداردهای اروپایی مطابقت دارد. تصویب این موضوع توسط مصوبات محیط زیستی دولت است.



مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان رضوی مطرح کرد:

سامانه میعاد سر آغاز حذف کاغذ از فرآیندهای بانکی

صوری مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان خراسان رضوی سامانه ی میعاد (مدیریت یکپارچه عملیات اجرایی دیجیتال) را گامی اساسی در جهت بانکداری سبز دانست که به موجب آن کلیه ی عملیات بانکی از افتتاح حساب تا مرحله بانگانی به صورت دیجیتال انجام می شود. به گزارش صبح امروز، محمدرضا صوری ابراز داشت :اجرای شیوه سنتی و بر پایه کاغذ علاوه بر زمان بر بودن و دغدغه‌های محیط زیستی، نیازمند فضا و هزینه برای نگهداری است. این در حالی است که با وجود چهار برابر شدن تسهیلات اعطایی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران که از ۵۰۰ هزار قفزه در سال ۱۳۹۴ به دو میلیون قفزه در سال ۱۳۹۸ رسید، ارائه خدمات یاد شده در این بانک، نه با افزایش تعداد شعب بلکه با استفاده از سیستم‌های نوین در فرآیندهای عملیاتی بانکی انجام می‌شود. وی افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر مبنای سیاست‌های اقتصاد هوشمند که از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی با هدف توسعه سامانه‌های زیرساختی و تحقق دولت الکترونیک ابلاغ شده، این نوآوری را در دستور کار خود قرار داده تا بتواند بدون نیاز به کاغذ، فرآیندهای بانکی را پیش برد. صوری با اشاره به دورنمای بانک برای تبدیل شدن به یک بانک تمام الکترونیک بیان داشت: برای این منظور سامانه‌ها و ابزارهایی در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران

مجلس و بانک مرکزی ۱۴ سال در ایجاد قواعد شرعی بر بانک‌ها عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه مجلس و بانک مرکزی ۱۴ سال در ایجاد قواعد نظارتی و شرعی بر بانک‌ها تملک کرده اند، گفت: تاکید رهبری بر تعیین تکلیف طرح بانکداری اسلامی است. محمدحسین حسینی زاده بحرینی در نشست علنی روز (سه شنبه، ۲۶ آذرماه) مجلس شورای اسلامی در توضیح طرح بانکداری جمهوری اسلامی ایران، گفت: از اوایل دهه ۸۰ در اقتصاد ایران با پدیده جدیدی مواجه شدیم براساس اصل ۴۴ قانون اساسی همه بانک‌ها بعد از پیروزی انقلاب ملی شدند و در دهه ۸۰ با تفسیر اصل ۴۴ اجازه تاسیس بانک خصوصی داده شد. نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: برخی از بانک‌های دولتی نیز به بخش خصوصی واگذار شد اما ۱۴ سال پیش که این اجازه داده شد نسبت به اجرای بند سیاست‌های اصل ۴۴ که بر ایجاد قواعد نظارتی و شرعی بر بانک‌ها تاکید داشت، توجهی نشد در واقع بانک مرکزی و مجلس در این مدت تملک کردند. وی یادآور شد: عدم توجه به ایجاد قواعد نظارتی و شرعی موجب شد امروزه شاهد ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان نقدینگی باشیم در واقع رشد نقدینگی ۷۰۰ برابر در اقتصاد شده اما رشد تولید بنابر گزارش رئیس بانک مرکزی نیم درصد بوده است. بحرینی با تاکید بر اینکه

اخبار

پرداخت ۵۰ درصدی مبالغ خرید

حمایتی زعفران

مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی از پرداخت ۵۰ درصد مبالغ خرید حمایتی زعفران به کشاورزان این استان خبر داد. ایرج ناصری مقدم افزود: در این راستا ۷۷۵ میلیارد ریال به حساب کشاورزانی که زعفران خود را در قالب خرید حمایتی تحویل داده‌اند واریز شده است. وی اضافه کرد: تمامی محموله‌های زعفران دریافتی از کشاورزان در قالب خرید موقت پس از انجام آزمایش‌های لازم و تعیین میزان خلوص وارد مرحله خرید نهایی می‌شود. مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: از زمان آغاز خرید حمایتی تا کنون در مجموع ۵۵ تن زعفران در این استان توسط شبکه تعاون از کشاورزان تحویل گرفته شده است که ۳۷ تن تا کنون وارد مرحله خرید نهایی و در انبار مرکزی ذخیره‌سازی شده است. ناصری افزود: در فاصله خرید موقت تا خرید نهایی، تمامی محصول توسط دولت بیمه شده و طبق قرارداد با ۱۶ آزمایشگاه مرجع در استان جواب نمونه‌های زعفران ارسالی و اعلام میزان خلوص طی ۵۲ ساعت اعلام می‌شود. وی اضافه کرد: اعلام اطلاعات ناقص از جمله کدملی و شماره تماس از سوی کشاورزان موجب می‌شود روند نهایی شدن چک لیست‌ها طولانی شود. مدیر سازمان تعاون روستایی خراسان رضوی گفت: خرید حمایتی زعفران که از ۱۰ آبان ماه در استان خراسان رضوی آغاز شده است تا پایان آذر ماه ادامه دارد. هم‌اکنون ۱۸ مرکز خرید حمایتی زعفران در شهرستان‌های این استان فعال هستند و خرید این محصول از کشاورزان را انجام می‌دهند. او ادامه داد: خرید حمایتی زعفران در چهار عنوان نگیں، شبه نگیں، پوشال درجه یک و پوشال معمولی سطح بندی شده است که هر کیلوگرم نگیں زعفران به قیمت ۱۰۵ میلیون ریال، شبه نگیں به قیمت ۹۵ میلیون ریال، پوشال درجه یک به قیمت ۹۰ میلیون ریال و پوشال معمولی زعفران نیز به قیمت ۸۲ میلیون ریال از کشاورزان خریداری می‌شود. سطح زیرکشت زعفران در خراسان رضوی طی سال گذشته ۸۷ هزار و ۷۵۰ هکتار بود که از این سطح ۳۹۸ تن محصول برداشت شد. امسال نیز ۹۰ هزار هکتار از مزارع خراسان رضوی به کشت زعفران اختصاص یافت که میزان برداشت از آن به شرایط آب و هوایی بستگی دارد.



شاخص گازرسانی در خراسان رضوی

سبز شد

شاخص گازرسانی در خراسان رضوی با برخورداری ۱۰۰ درصدی خانوارهای شهری و ۹۰ درصدی خانوارهای روستایی این استان از خدمات شبکه سراسری گاز، سبز شد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: ظرف چند سال اخیر شبکه گازرسانی در این استان به میزان چشمگیری گسترش یافته به طوری که شاخص گازرسانی در خراسان رضوی رشد قابل ملاحظه‌ای را تجربه کرده است. سید حمید فانی ادامه داد: تا سال ۱۳۹۲ ساکنان فقط ۹۴۶ روستا از مجموع دو هزار و ۶۳۳ روستای واجد شرایط گازرسانی در خراسان رضوی به شبکه سراسری گازرسانی دسترسی داشتند. وی به ضریب نفوذ ۵۶ درصدی گازرسانی در خراسان رضوی تا سال ۱۳۹۲ اشاره و بیان کرد: در چارچوب اجرای ضربتی طرح‌های گازرسانی در این استان ظرف شش سال اخیر ضریب نفوذ گازرسانی در خراسان رضوی با افزایش چشمگیر ۳۴ درصدی هم‌انگیز به ۹۰ درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: بر این اساس با افزایش چندبرابری ظرفیت کاری شرکت گاز استان هم‌انگیز ساکنان دو هزار و ۱۵۷ روستا در خراسان رضوی از خدمات شبکه سراسری گازرسانی برخوردار شده‌اند. وی افزود: هم‌اکنون در بخش شهری نیز یک میلیون و ۴۳۸ هزار خانوار ساکن ۷۸ شهر در سطح استان خراسان رضوی به صورت ۱۰۰ درصد از مزایای شبکه گازرسانی بهره می‌برند. فانی ادامه داد: به این ترتیب شاخص کنونی گازرسانی خراسان رضوی در بخش شهری سه درصد و در بخش روستایی ۱۴ درصد بالاتر از ضریب کشوری نفوذ گاز است. وی گفت: در چارچوب تداوم نهضت گازرسانی در خراسان رضوی هم‌انگیز طرح‌های گازرسانی در ۴۰۲ روستای استان برای ۴۴ هزار و ۷۴۹ خانوار در حال اجرا است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی افزود: به بهره‌برداری این تعداد پروژه گازرسانی ضریب نفوذ در روستاهای خراسان رضوی به ۹۸ درصد بسیاری مواجهه شود.



وام ازدواج جوابگوی هزینه های

ازدواج نیست

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به میزان وام ازدواج در لایحه بودجه سال ۹۹ گفت: ۳۰ میلیون تومان وام ازدواج جوابگوی یک سوم یا یک چهارم هزینه های زوجین از مقدمات زندگی گرفته تا برگزاری مراسم ازدواج، نمی‌شود. به گزارش صبح امروز، نصرالله درخصوص میزان وام ازدواج در لایحه سال ۹۹ گفت: یکی از مصادیقی که وجود دارد این است که وام ازدواج را افزایش دهند و سنوات آن را نیز بیشتر کنند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: متأسفانه با توجه به پیش‌بینی زمان کوتاه برای برگشت وام ازدواج، یک مقداری اقساط آن زیاد است که برای زوجین سخت است که اولاً باید تقصیر را بیشتر کنند و دوم اینکه باید درباره تسهیلات تجدید نظر کنند که مقداری بیشتر شود. وی در ادامه گفت: متأسفانه چند روز پیش یکی از مسئولان مطلب اشتباهی را مبنی بر اینکه بالا بودن سقف وام ازدواج موجب این شده تعدادی از افراد در سنین پایین ازدواج کنند، گفته بود که این نوع فضا سازی‌های غیر کارشناسی که واقعا دور از منطق است، موجب شده که موضوع ازدواج در کشور ما با مشکلات فراوان بسیاری مواجه شود. پژمانفر با تاکید بر اینکه هر نوع حمایتی که برای تشکیل زندگی حداقلی جوان‌ها لازم باشد را باید در نظر بگیریم، تصریح کرد: واقعا مقدار ۳۰ میلیون تومان وام ازدواج بر هر یک از زوج که روی هم نهایتاً ۶۰ میلیون تومان می‌شود جوابگوی یک سوم یا یک چهارم هزینه های زوجین از مقدمات زندگی گرفته تا تهیه لوازم و برگزاری مراسم ازدواج نمی‌شود. وی خاطر نشان کرد: به همین دلیل به نظر من علاوه بر افزایش تسهیلات، باید نسبت به طولانی تر کردن زمان بازپرداخت هم کاری صورت گیرد که ما این را از طریق کمیسیون فرهنگی پیگیری خواهیم کرد.

یک فنجان حقون

فارمینگ (pharming):

حملات تجارت الکترونیکی



سیدمحمد مهدی کرچی نیا
وکیل پایه یک دادگستری

حملات phishing ، با وجود خطرانی که در تجارت الکترونیک (بیش از دیگر فضاهای مجازی) ایجاد میکند ، در مقایسه با نوع دیگری از حملات سایبری بنام فارمینگ (pharming) ، هجمه ای ابتدایی محسوب میشود. مجرمان این تهدید آنلاین برای فریب دادن کاربر به منظور تسلیم هویت و اطلاعات سری اش، روش های زیرکانه تری را نسبت به فیشینگ ، به کار میگیرند.

عبارت pharming ، واژه ای جدید بر مبنای لغت و هم آوا با Farming (به معنای زراعت) است . حمله ای مهندسی اجتماعی در حوزه الکترونیک و بخصوص خطر آفرین در تجارت الکترونیک ، که تهدید تازه ای بر هویت و اطلاعات کاربر قلمداد میشود.

هرچند این جرم نیز دارای روش های متنوعی است که روز به روز هم با پیشرفت تکنولوژی ، راه های تازه تری برای کلاهبرداری پیدا میکند ، اما عمده روش شناخته شده آن از طریق انتقال ترافیک یک وبسایت به وبسایت دیگر به طور خلاصه ، در این قالب ها اتفاق می افتد:

یکی از روش های معمول این جرم سایبری، به این طریق است که کاربر URL صحیح را وارد میکند ، اما به یک سایت تقلبی هدایت میشود، این درحالی است که درصد تشخیص جعلی بودن آن برای کاربران عادی تقریباً صفر است.

روش خطرناکتر دیگری از فارمینگ نیز به «حملات اسب تروا» معروف است. در این روش نفوذ از طریق نصب برنامه های کلیدخوان و برنامه های هدایت کننده انجام میگردد. و به این ترتیب با نصب نامحسوس این کلیدخوان ، کاربر با ورود به سایت اصلی بانک آنلاین خود و ورود نام کاربری و رمزهای اینترنتی اش ، اطلاعات سری خود را به راحتی از دست میدهد. بدون اینکه عملیات بانکی خود را به شکلی نامتعارف انجام دهد.

نوع شناخته شده دیگری نیز در دناوند بدافزارها ، دیده میشود. در این روش کاربر با دنالود یک فایل ، نوعی هدایتگر را بر سیستم خود ، ناآگاهانه نصب میکند و به این طریق ، دسترسی به اطلاعات خود را برای فارمر (Pharmer) فراهم مینماید.

در انواع فارمینگ ، نیاز نیست تا همچون فیشینگ قربانیان فرد فرد مورد هدف قرار گیرند. در این جرائم سازمان یافته و در ابعادی وسیع و فاجعه بار، تعداد بسیار زیادی از کاربران دنیای مجازی مورد هجمه واقع می شوند . اما برای در امان ماندن از حمت سایبری فارمینگ ، روش هایی توسط پلیس فتا و متخصصان عرضه های مجازی ، تهیه شده ، که در اینجا بعضی از آنها را مختصراً معرفی میکنیم:

- ۱- اجتناب از استفاده ی نسخه های قدیمی سیستم عامل ویندوز
- ۲- استفاده از آنتی ویروس مناسب برای دورنگهداشتن دست فارمرها از سیستم .

- ۳- بروز نگاه داشتن مرورگرها
- ۴- استفاده از ابزارهای امنیتی مختلف و آپدیت
- ۵- دقت در امنیت و اصالت صفحاتی که اطلاعات سری خود را در قالب فرم اینترنتی ، در آن وارد میکنند.

لازم به ذکر است که طبق گفته مشاوران و دست اندرکاران پلیس فتا ، شرط اصلی در تجارت الکترونیک انجام تراکنش های مالی از طریق بانک و مؤسسات مالی و استفاده از درگاه های پرداخت معتبر آنها است و هر نوع مبادله ای خارج از این چرخه ، تجارت غیررسمی و زیرزمینی تلقی می شود و میتواند بستر سوء استفاده های اینترنتی را فراهم آورد.

پرسش و پاسخ

۱- سلام. همسر من یکماه قبل عمل زیبایی لیپوماتیک انجام و متاسفانه در این عمل جان خود را از دست داد. دلیل این اتفاق هم در گزارش پزشکی قانونی، ورود چربی به خون و آسیب به کلیه ذکر شده است. با این وجود کمیسیون پزشکی تقصیری را متوجه پزشک نمیداند.

برای این منظور از شما حقوقدان عزیز، راهنمایی میخواهم. باسلام، برای این ضایعه دردناک، به شما تسلیت میگویم و توصیه من باوجود حساسیت موضوع رجوع به وکیل و اعتراض به رای کمیسیون پزشکی با استناد به گزارش پزشکی قانونی است. در این شرایط، یک کمیسیون تخصصی چندین نفره، غیر از اعضای قبلی تشکیل میشود و موضوع را بررسی خواهند نمود.

۲- سلام، من و همسر سابقم دارای یک فرزند پسر ۵ساله هستیم که فرزندم پیش من زندگی میکند. مادرش حق ملاقات در پنجشنبه و جمعه ها با فرزندم را دارد. آیا من میتوانم با تشخیص مصلحت فرزندم، مانع دیدار همسر سابق و پسرم بشوم؟

باسلام، توصیه میشود این کار را نکنید! چون با استناد به ماده ۴۰ قانون حمایت از خانواده، طبق این ماده هرکس از اجرای حکم دادگاه در مورد جلوگیری از دیدن فرزند استکفاف کند یا مانع اجرای آن شود یا از استرداد طفل امتناع ورزد، حسب تقاضای ذی نفع و به دستور دادگاه صادرکننده رای نخستین تا زمان اجرای حکم بازداشت می شود. طبق ماده ۵۲ قانون مذکور هم ممانعت از ملاقات فرزند جرم است.

۳- سلام. دوماه پیش یکی از مشتری های من چکی بلامحل صادر کرد و تحویل من داد. میخواستم بدانم هنوز زمان برای شکایت کیفری از این چک دارم یا خیر؟

باسلام. شما برای شکایت کیفری شش ماه از تاریخ صدور چک برای رجوع به بانک و دریافت گواهی عدم پرداخت فرصت دارید. در غیر این صورت موضوع قابل تعقیب کیفری نمی باشد و از تاریخ صدور گواهی نامه عدم پرداخت، شش ماه فرصت برای تقدیم شکایت به مرجع قضایی، وجود دارد. لازم به ذکر است چنانچه ظرف این مدت مراجعه نشود موضوع مشمول مرور زمان شده و قابل تعقیب کیفری نخواهد بود.

۴- سلام. همسرم در دادگاه شکایت کرده که من او را مورد تنک و اذیت و آزار قرار میدهم. دو شاهد هم گفته های او را تایید کرده اند. اما من چنین امری را منکر میشوم و میخواهم از این شاهدها شکایت کنم. چون هیچکس شاهد زندگی ما نبوده است.

در چنین شرایطی تصمیم دادگاه اغلب با ارجاع امر به کارشناسی همراه است و ملاک علم و یقین قاضی است. همچنین در صورت شهادت کذب می توانید علیه شهود اقامه دعوی شهادت کذب نمایید.

۵- سلام. آیا در وصول مطالبات از تاجر ورشکسته بانکها بر دیگر طلبکاران تاجر اولویت دارند؟

باسلام. نه دیون بانک یا دیگر دیون، بجز دیون ممتازه، تفاوتی ندارند، مگر اینکه اموالی را به نفع بانک قبلاً توقیف کرده باشند.

واکسیناسیون

۲ میلیون و ۲۰۰ هزار دام

رئیس شبکه دامپزشکی مشهد گفت: از ابتدای سال جاری، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۴۱۲ توت سحر دام سبک و سنگین علیه بیماریهای مشترک انسان و دام و سایر بیماریهای شناخته شده در حوزه جمعیت دامی واکسیناسیون شده اند. محمود جوادی نژاد با اعلام اینکه ۸۳۲ عامل بیماریزای مشترک بین انسان و دام سلامت جامعه انسانی را تهدید می کند، اظهار کرد: بیماریهایی نظیر شارپن (سياه زخم)، بروسلوز (تب مالت)، هاری و دیگر بیماریها از جمله مواردی است که در صورت رخداد بهداشت و سلامت جامعه انسانی را به

در گفت و گو با مدیر اجرایی مدیریت پسماند شهرداری مشهد مطرح کرد:

از زباله گردی تا تفکیک هوشمند



نکات لازم را به ایشان درباره طرح و نحوه استفاده از آن ارائه می دهند تا از این طریق بتوانیم مشارکت حداکثری مردم را داشته باشیم.

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی پس از تصویب نهایی طرح سیستم

وی با اشاره به نتایج مثبت اجرای طرح پایلوت تفکیک زباله از مبدا خاطر نشان کرد: از آنجا که این طرح نتایج خوبی به همراه داشته، توانسته ایم در رابطه با کلیات طرح با جمع بندی برسیم و برنامه پیش روی خود را توسعه این طرح در سطح شهر قرار دهیم. گفتنی است که مراحل اداری آن در حال انجام است و پس از اینکه به تصویب مراجع مربوط در شهرداری برسد فراخوان خواهد شد تا از ظرفیت های بخش های خصوصی در دو زمینه توسعه نرم افزاری و بخش اجرایی آن براساس مولفه های مشخص در برنامه مدیریت پسماند استفاده کنیم. حسن زاده مدیریتی پسماند تلاش کرده تا با استفاده واگذاری از ظرفیت تفکیک زباله از مبدا را آغاز کرده است. از آنجا که شعار شهرداری، ایجاد شهر هوشمند است، سازمان مدیریت پسماند تلاش کرده تا با استفاده از ظرفیت تفکیک زباله از مبدا را آغاز کرده است.

سارا ایزد خواه

مدیر اجرایی مدیریت پسماند شهرداری مشهد گفت: از آنجا که شعار شهرداری مشهد، ایجاد شهر هوشمند است، سازمان مدیریت پسماند تلاش کرده تا با استفاده از ظرفیت نرم افزاری، طرح تفکیک زباله از مبدا را اجرایی کند. به گزارش صبح امروز، عباس حسن زاده مقدم در گفت گو با خبرنگار این رسانه در رابطه با طرح جدید شهرداری برای تفکیک زباله افزود: طرح تفکیک زباله از مبدا از اوایل سال ۷۷ راه اندازی شد و همواره تلاش شده که با روش های گوناگون زباله های خشک از تر جدا شود. گفتنی است که شهرداری، طرحی مبنی بر افزایش مشارکت شهروندان در زمینه تفکیک زباله از مبدا را آغاز کرده است. از آنجا که شعار شهرداری، ایجاد شهر هوشمند است، سازمان مدیریت پسماند تلاش کرده تا با استفاده از ظرفیت تفکیک زباله از مبدا را اجرایی کند.

اجرای پایلوت طرح «سی پی» در منطقه ۹

حسن زاده افزود: بر این اساس، طرحی به نام «سی پی» سامانه یکپارچه مدیریت پسماند در منطقه ۹ ناحیه یک مشهد، به صورت پایلوت اجرایی کردیم که خوشبختانه نتایج خوبی به همراه داشته است. به همین دلیل بیشتر تبلیغات در راستای فرهنگ سازی تفکیک زباله در این محدوده خاص صورت می گیرد تا شهروندان نسبت به چنین طرح و نرم افزاری آگاه شده و از آن استفاده کنند. مدیر اجرایی مدیریت پسماند شهرداری مشهد تشریح کرد: گفتنی است که در راستای گسترش آگاهی شهروندان برای استفاده از این طرح، افرادی برای آموزش به شهروندان به درب منازل آن ها رفته و

به شرکتهای خصوصی در مشهد براساس قیمت های مشخص شده در مناطق گوناگون انجام می شود» گفت: در این راستا هر منطقه، دارای ناظری برای بررسی عملکرد پیمانکار است؛ بنابراین در مواردی که پیمانکار در عملکرد خود براساس شرح خدمات مشخص شده کوتاهی کرده باشد و ناظر به بخش های مربوط اعلام کند این واگذاری از وی سلب شده و قرارداد فسخ می شود.

ارائه دستورالعمل ساماندهی کارگاه های تفکیک زباله توسط کمیته فنی مدیریت پسماند استان

مدیر اجرایی مدیریت پسماند شهرداری مشهد ادامه داد: گفتنی است که دستورالعمل ساماندهی داخل کارگاه های تفکیک زباله در کمیته فنی مدیریت پسماند استان با حضور دستگاه های مربوط تهیه شده و ضوابط آن مشخص گردیده است. در این راستا هر دستگاهی براساس وظایف

مخاطره می اندازد. رئیس شبکه دامپزشکی مشهد افزود: در این راستا از ابتدای سال جاری، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار و ۴۱۲ توت سحر دام سبک و سنگین علیه این بیماریها و سایر بیماریهای شناخته شده در حوزه جمعیت دامی واکسیناسیون شده اند. دامپزشکی با صرف هزینه های چشمگیر و اجرای طرح های بهداشتی و پروژه های کنترل و بضرر ریشه کنی بیماریها در حوزه دام و طیور، همواره ارتقای شاخص های بهداشتی را در جمعیت دامی شهرستان دنبال می کند.

مربوط به حوزه خود نظارت های لازم را بر این کارگاه ها خواهد داشت از جمله نظارت هایی در زمینه تجهیزات کارگاه، امکانات بهداشتی و ...

سامان دهی در حوزه زباله منوط به وجود متولی مخصوص برای کارگاه های تفکیک زباله است

وی با اشاره به حضور متولی مخصوص برای کارگاه های تفکیک زباله شهر افزود: امیدواریم که متولی مخصوصی برای کارگاه های تفکیک زباله در نظر گرفته شود. هر چند پیگیری های لازم از سوی شهرداری مشهد صورت گرفته و سازمان مدیریت پسماند هم به صورت متکوب این پیگیری ها را انجام داده و جلسات کارشناسی نیز برگزار شده است. بخش های گوناگونی چون اتاق اصناف، سازمان صنعت و معدن و ... در این جلسات حضور داشتند. قرار بر این است تا اتاق اصناف پیگیری لازم در این زمینه را انجام دهد تا بتواند اتحادیه واحدی را به عنوان متولی مشخص و اعلام کند، در واقع با وجود چنین متولی می توان سامان دهی لازم در حوزه زباله را انجام داد.

بررسی وضعیت بینایی دانش آموزان حاشیه شهر



همه دانش آموزان ساکن مناطق حاشیه و محروم کلانشهر مشهد به منظور مقابله با افت بینایی تحت پوشش طرح غربالگری و درمان قرار گرفتند. به نقل از ایرنا، رئیس انجمن اپتومتری خراسان رضوی روز سه شنبه گفت: طرح غربالگری بینایی دانش آموزان با همکاری اداره کل آموزش و پرورش و بنیاد نورآوران سلامت از ۲۳ آذر ماه جاری در مناطق حاشیه و محروم شهر مشهد آغاز شده و تا پایان اسفند ادامه دارد. سعید شاهی ری افزود: در قالب این طرح «چشم و وضعیت دید» دانش آموزان توسط کارشناسان بینایی سنجی به طور رایگان معاینه می شود تا در صورت نیاز به عینک یا مداخلات درمانی و حتی جراحی نسبت به درمان آنها اقدامات لازم صورت گیرد. وی شمار دانش آموزانی را که در حاشیه شهر مشهد زیر پوشش طرح معاینات بینایی سنجی قرار می گیرند حدود ۲۰۰ هزار نفر برآورد و بیان کرد: این اقدام با هدف ارتقای سلامت بینایی دانش آموزان و با اولویت مدارس فاقد مربی بهداشت در حال انجام است. افزون بر دو هزار و ۵۰۰ اپتومتریست یا کارشناس بینایی سنجی در سطح کشور فعالیت دارند که حدود ۲۵۰ نفر آنها در کلانشهر سه و نیم میلیون نفری مشهد استقرار دارند فعال هستند.

سبز شدن شاخص گازرسانی استان

شاخص گازرسانی در خراسان رضوی با برخورداری ۱۰۰ درصدی خانوارهای شهری و ۹۰ درصدی خانوارهای روستایی این استان از خدمات شبکه سراسری گاز، سبز شد. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی روز سه شنبه در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: ظرف چند سال اخیر شبکه گازرسانی در این استان به میزان چشمگیری گسترش یافته بطوری که شاخص گازرسانی در خراسان رضوی رشد قابل ملاحظه ای را تجربه کرده است. سعید حمید فانی ادامه داد: تا سال ۱۳۹۲ ساکنان فقط ۹۴۶ روستا از مجموع دو هزار و ۶۷۳ روستای واجد شرایط گازرسانی در خراسان رضوی به شبکه سراسری گازرسانی دسترسی داشتند. وی به ضریب نفوذ ۵۶ درصدی گازرسانی خراسان رضوی تا سال ۱۳۹۲ اشاره و بیان کرد: در چارچوب اجرای ضربتی طرح های گازرسانی در این استان ظرف شش سال اخیر ضریب نفوذ گازرسانی در خراسان رضوی از ۳۴ درصدی همایک به ۹۰ درصد رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی گفت: بر این اساس با افزایش چندبرابری ظرفیت کاری شرکت گاز استان همایک ساکنان دو هزار و ۱۵۷ روستا در خراسان رضوی از خدمات شبکه سراسری گازرسانی برخوردار شده اند.

حوادث

سارقین کاپشن رنگی

فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری عامل اصلی گوشی قاپی های تیزدستانه که چند کاپشن رنگی به تن داشت، و رمزگشایی از ۴۰ فقره سرقت خبر داد. به گزارش صبح امروز، سرهنگ عباس صارمی با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش گوشی قاپی های سریالی توسط ۲ جوان موتور سوار در یک هفته گذشته طرح تشدید مقابله با سرقتها در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی مشهد افزود: تیم های دایره تجسس کلانتری شهید آستانه پرست مشهد در این ماموریت ضربتی با بررسی سرقتهاهای انجام شده و ترسیم چهره فرضی متهمان، پس از کنترل و مراقبت های نامحسوس وارد عمل شدند. سرهنگ صارمی گفت: پلیس متهمان را با اقدام غافلگیرانه خود در حالی که قصد سرقت گوشی تلفن همراه خانم جوانی داشتند زمین گیر کرد و در این عملیات متهم اصلی پرونده دستگیر و همدستش با موتورسیکلت از صحنه متواری شد. فرمانده انتظامی مشهد بیان داشت: در بازرسی بدنی از متهم ۲۳ ساله که هیچ سابقه کیفری ندارد و چند کاپشن رنگی به تن داشت تا پس از ارتکاب هر سرقت برای رد کم کنی لباسش را عوض کند یک قبضه قهقه کشف شد و متهم با معرفی همدستش، گفت: حدود یک هفته قبل به طور اتفاقی با «الف» آشنا شدم و نقشه گوشی قاپی ها را طراحی و با موتورسیکلت از محدوده بلوار طبرسی مشهد مرتکب گوشی قاپی می شدیم. سرهنگ صارمی گفت: تیم دایره تجسس کلانتری شهید آستانه پرست در بررسی های اولیه از متهم دستگیر شده ۴۰ فقره گوشی قاپی را رمزگشایی و تحقیقات تا زمان دستگیری متهم فراری پرونده با دستورات تخصصی مقام قضایی ادامه دارد.

تش سوزی خانه با بخاری نفتی



بی احتیاطی در شیوه استفاده از بخاری نفتی، به آتش سوزی یک منزل مسکونی در مشهد و سوختگی یکی از شهروندان انجامید. افسر نگهبان سازمان آتش نشانی مشهد روز سه شنبه در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: این حریق دیشب در منزل مسکونی ۶۰ متری واقع در منطقه همت آباد خیابان رسالت در شمال مشهد رخ داد و آتش نشانیان به سرعت به محل اعزام شدند. سرآتشیار احمد مرندی افزود: بخاری نفتی هنگام ریختن نفت به داخل آن آتش گرفته بود که مرد همسایه برای خروج بخاری از منزل به کمک می آید اما هنگام بردن آن از دستش رها شده و آتش کل فضای منزل آفر گرفت.

در این حادثه، در پی این اتفاق مرد همسایه هم در داخل خانه حریق زده در میان آتش گرفتار شده و از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی شد. بخش وسیعی از این منزل مسکونی نیز در آتش سوخت.

افزایش جمع آوری دارو در پی تشدید طرح نظارت بر واردات و تولید دارو

رئیس سازمان غذا و دارو در مورد ریکال محصولات تولیدی سال گذشته برخی شرکت های دارویی گفت: نظارت ها در حوزه واردات و تولید دارو در ماه های اخیر تشدید شده و این موضوع باعث تشدید تشدید دارو در ماه های اخیر تشدید (جمع آوری) دارو را افزایش داده و در زمینه کیفیت و ایمنی دارو مسامحه ای در این سازمان صورت نخواهد گرفت. دکتر محمدرضا



شانه ساز در گفت گو با ایسنا، درباره ریکال محصولات تولیدی سال گذشته برخی شرکت های دارویی، گفت: نظارت ها در حوزه واردات و تولید دارو در ماه های اخیر تشدید شده و این موضوع باعث تشدید تشدید دارو را افزایش داده است. باید توجه کرد که در زمینه کیفیت و ایمنی دارو مسامحه ای در سازمان غذا و دارو انجام نخواهد شد. افزود: در همین راستا در محصولات سال گذشته یک شرکت، برخی از مواد متشکله در ساخت چند قلم دارو بعد از انجام تست های لازم و با انجام آزمایش مجدد توسط واحد تولیدی، مصرف شده بودند و اگرچه هیچ گزارش منفی و نگران کننده ای از عوارض و یا کنترل سطح بازار (pms) این اقلام دریافت نشده و مشکلی در این خصوص نبوده است، اما این اقدام برخلاف ضوابط و مقررات سازمان غذا و دارو بوده است. بنابراین به محض دریافت خبر مصرف آنها متوقف و دستور جمع آوری توسط اداره کل دارو صادر شده است.

شانه ساز ادامه داد: ریکال محرمانه یا غیرمحرمانه تفاوتی در اصل موضوع ندارد، محرمانه بودن نامه با تشخیص این سازمان و به این دلیل است که تا قبل از اطمینان از آزمایشات مجدد، جلوی توزیع و ادامه مصرف دارو گرفته شود و البته همزمان از سوء استفاده رقابای احتمالی از ریکال و تخریب یک شرکت و برند قدیمی یا تشویش آذهان عمومی بانوجه به عدم وجود هرگونه گزارش منفی، گرفته شود؛ بنابراین جمع آوری این داروها در حال حاضر الزاماً به منزله مشکل کیفی نبوده و به دلیل عدم رعایت مقررات سازمان غذا و دارو و گزارش مدیریت شرکت مذکور صورت پذیرفته است و موضوع کماکان تحت بررسی خواهد بود. البته باافاصله موضوع در کمیسیون قانونی ساخت و ورود دارو مطرح و فرد یا افراد مقصر علاوه بر ممنوعیت در پذیرش مسئولیت جدید، جهت برخورد قانونی به مراجع ذی صلاح معرفی شدند.

وی در پایان تاکید کرد: متاسفانه عده ای نامه محرمانه دولتی را با اهداف و انگیزه های شخصی در داخل و خارج از کشور منتشر کردند که در جای خود قابل پیگیری است. از سوی دیگر کم و کیف موضوع این نامه و این ریکال نیز همچنان به طور دقیق تحت بررسی است و البته با خاطیان بدون اغماض، برخورد قانونی انجام خواهد شد. اطمینان داشته باشید هیچ نهادی به اندازه سازمان غذا و دارو در پی صیانت از ایمنی و سلامت دارو و ارتقای صنعت دارو نیست و به محض اطلاع از هر گونه شبهه ای در توسعه نهادی را اتخاذ و اجرا خواهد کرد.

قطار شهری مشهد جایزه بین المللی از اتحادیه بین المللی حمل و نقل (UITP) دریافت کرد



برداری قطار شهری مشهد در بخش تالی سازمانی و عملیاتی موفق به دریافت جایزه بین المللی شد. این جایزه در سیزدهمین همایش تخصصی حمل و نقل و ترافیک توسط نماینده UITP به وحید مبین مقدم مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد اهدا شد.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد موفق به دریافت جایزه بین المللی از اتحادیه بین المللی حمل و نقل (UITP) شد. به گزارش صبح امروز، در ارزیابی انجام شده توسط اتحادیه بین المللی حمل و نقل، اقدامات شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد در همایش دوسالانه این اتحادیه مورد بررسی قرار گرفت و شرکت بهره

خبر

تقدیر شهردار منطقه هشت از پاکبان متعهد



رضا رنجبر پاکبان متعهد و پاکدست شهرداری منطقه هشت که پیام تشکر و قدردانی یکی از شهروندان از او باعث شد، در شورای اداری شهرداری منطقه هشت تقدیر و تکریم شد.

به گزارش صبح امروز این پاکبان متعهد، خودروی رها شده و روشن در خیابان ملک الشعراء بهار را در ساعات بامدادی روز با پیگیری و امانتداری و بدون هیچ چشمداشتی مالک را مطلع نموده و تا حضور مالک خودرو پیگیری کرده است.

این پاکبان ۴۲ ساله با این اقدام متعهدانه و خداپسندانه از سرقت احتمالی خودروی شهروند مشهدی جلوگیری کرده است.

شهردار منطقه ۸ مشهد در شورای اداری منطقه هشت که با حضور تمامی معاونین و روسای ادارت منطقه هشت تشکیل گردیده بود گفت: پاکبانان کارگرانی هستند بی نام و نشان که خود را در محضر خدا و پیشگاه وجدان شان می بینند و تلاش می کنند تا کارها به درستی انجام شود.

علی شیرازی ضمن تقدیر و تکریم پاکبان متعهد یادآور شد: ترویج صفات اخلاقی و شهروندمداری وظیفه سازمانی همه خانواده مدیریت شهری است.

رضا رنجبر پاکبان متعهد و پاکدست شهرداری منطقه هشت که پیام تشکر و قدردانی یکی از شهروندان از او سبب شناسایی او میشود در شورای اداری شهرداری منطقه هشت گفت: ما امین مردم هستیم و وظیفه خود را انجام داده ام و انتظار ما از شهروندان همیاری و حفظ نظافت معابر و قراردادن به موقع زباله ها جهت رفت و روب است.

اداره کل هواشناسی خراسان رضوی هشدار داد: کاهش دما، بارش باران و احتمال آبگرفتگی معابر

اداره کل هواشناسی برای اغلب نقاط استان از جمله شهرستان مشهد، کاهش دمای هوا همراه با بارش برف و باران و برای نواحی جنوبی احتمال آبگرفتگی و ایجاد روان آب و سیلاب را پیش بینی کرده است. به گزارش اداره پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی، طبق آخرین خروجی نقشه ها و مدل های پیش بینی از امروز سه شنبه استان تحت تاثیر سامانه بارش زا قرار خواهد گرفت که انتظار می رود افزایش ابرناکی، گاهی افزایش سرعت وزش باد و به تدریج بارندگی ها از سمت نواحی جنوبی و غربی استان آغاز شود، که به طور متناوب تا اواخر وقت روز چهارشنبه ادامه خواهد داشت.

ضمن اینکه از امروز تا روز پنجشنبه به تدریج دما در سطح استان از جمله شهرستان مشهد کاهش خواهد یافت.

با توجه به حجم بارش ها احتمال آبگرفتگی در بخش هایی از نیمه جنوبی و برخی از نقاط غربی استان در فاصله زمانی سه شنبه شب ۲۶ آذر تا ظهر چهارشنبه ۲۷ آذر پیش بینی می شود، همچنین در این مدت شاهد بارش برف و باران در نواحی سردسیر و محروم کوهستانی با احتمال کولاک برف، تشکیل مه و کاهش دید همچنین لغزندگی محورها خواهیم بود.

با توجه به رگباری بودن بارش ها در سطح استان، احتمال آبگرفتگی و ایجاد رواناب و سیلاب به ویژه برای نیمه جنوبی و برخی از نواحی غربی همچنین بارش برف و باران در نواحی سردسیر و کوهستانی دوارز انتظار نخواهد بود، لذا توصیه می شود تمهیدات لازم و به همراه داشتن تجهیزات زمستانی، خودداری از تردد و توقف در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها مورد توجه قرار گیرد.

با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال؛

اجرای روکش مکانیزه آسفالت خیابان رباط طرق ۱۴

معاون اجرایی منطقه از اجرای روکش آسفالت در خیابان رباط طرق ۴ خبر داد. به گزارش صبح امروز حجازی با اشاره به این موضوع رضایتمندی شهروندان را در راس اقدامات شهرداری عنوان و تصریح کرد: ما در مجموعه شهرداری همه تلاش خود را برای خدمت رسانی هر چه بهتر و با کیفیت تر به شهروندان به کار خواهیم بست تا بتوانیم رضایت مندی و امیدواری شهروندان را رقم بزنیم.

وی افزود: تمام تلاش ما این است که با انجام خدمات و پاسخگویی به موقع به شهروندان موجبات رضایتمندی آنان را فراهم سازیم. حجازی در ادامه افزود: این منطقه نیز در راستای افزایش حسن اعتماد و امیدواری مردم، بر اساس بودجه های مصوب و براساس اولویت، در حوزه های مختلف اقدام به یکسری فعالیت ها کرده است. بر همین اساس در حوزه فنی و عمران اقدام به آسفالت به متر از ۲۰۰ متر مربع در خیابان رباط طرق ۴ منطقه هفت کرد.

گفتنی است: اعتبار منظور شده در خصوص اجرای روکش مکانیزه آسفالت خیابان رباط طرق ۴ با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیون ریال اختصاص داده شد.

گام نهایی توس

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس از حل مشکل طرح راهبردی منطقه منصفه توس و انجام اقدامات تکمیلی جهت تصویب نهایی خبر داد



رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس از حل مشکل طرح راهبردی منطقه منصفه توس و انجام اقدامات تکمیلی جهت تصویب نهایی خبر داد.

به گزارش صبح امروز سیدمسعود ریاضی با بیان این مطلب گفت: در جلسه بسیار مفیدی در وزارت گردشگری و میراث فرهنگی داشتیم چرا که در کار گروهی افتاده بود که به دست این وزارتخانه باز می شد، لذا پس از حضور در جلسه، با برخورد بسیار مثبت مدیران مرتبط، خیلی پیش از آنچه انتظار ما بود برای پیشبرد کار موضوعی تصویب شد.

وی افزود: در حال حاضر می بایست طرح پس از جمع بندی، برای بررسی و تصویب نهایی به شورای عالی شهرسازی و معماری ارسال شود. لذا منتظر اقدامات لازم از جانب مشاور و سپس ارائه دفاعیه در شورای عالی هستیم.

رئیس کمیسیون ویژه توسعه و بهسازی توس شورای شهر مشهد ادامه داد: هر چند برای برنامه ریزی های دقیق و تکمیل فرآیندها باید منتظر طراحی و ابلاغ طرح تفصیلی منطقه نیز باشیم اما با به دست آمدن طرح راهبردی، امکان تعریف پروژه های موضعی موضوعی و تسریع در روند بهسازی بافت منصفه توس به دست می آید.

هم چنین مدیر پایگاه میراث فرهنگی توس گفت: در حال حاضر مشاور در حال مطالعه اصلاحات ترافیکی لازم برای اجرای فاز ۳ است که پس از تکمیل این مطالعات عملیات اجرایی آن، پیمانکار با دستورالعمل های جدید و تغییر جبهه کاری اجراء ی پروژه را کلید خواهد زد.

احسان زهره وندی افزود: ساکنان منطقه ۸۵ درصد پوشش گیاهی و فضای سبز محدوده مورد نظر دست نخورده باقی مانده و حفظ خواهد شد. زهره وندی تصریح کرد: در فاز ۳ پروژه جلودان، مواردی همچون سامان دهی پارکینگ، سامان دهی وضعیت ورود بازدیدکنندگان و مسافران به داخل شرایط اجرایی مناسب کار را فراهم کند. او درباره اصلاحات ترافیکی اظهار کرد: برای اجرای ۲۷ هکتار باقی مانده در فاز سوم باید

تحویل نقشه های استراتژی ارزیابی عملکرد سازمان های شهرداری مشهد

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد از ارایه نقشه استراتژی هریک از سازمان های تابعه شهرداری مشهد به مدیران عامل این سازمان ها خبر داد. به گزارش صبح امروز، شهردار آل شیخ با اشاره به برگزاری دومین دوره مجمع شورای سازمان های شهرداری در سال ۹۸ مبتنی بر تدوین نقشه های استراتژی و ارزیابی عملکرد سازمان های تابعه شهرداری با رویکرد کارت امتیازی متوازن BSC گفت: در این جلسه مدیر عاملان سازمان های وابسته به شهرداری گزارش عملکرد ۶ ماهه اول سال ۹۸ خود را در خصوص چشم انداز و اهداف ۶ ماهه دوم سال در حوزه های مختلف عمرانی، اقتصادی و خدماتی ارائه کردند.

وی افزود: در ادامه نیز گزارش بودجه ای و حسابداری داخلی سازمان ها از سوی مدیران عامل ارائه و نظر مقبول حسابرس نسبت به تمامی سازمان ها اعلام شد. وی اضافه کرد: همچنین گزارش تشریحی از عملکرد بودجه سال ۹۸ و پیش بینی سال ۹۹ سازمان ها، نقشه استراتژی ارزیابی عملکرد سازمان های مربوطه به مدیران عامل ارایه شد. آل شیخ ادامه داد: در این جلسه بر انجام صحیح و مستمر ارزیابی عملکرد با دیدگاه فرآیندی در مجموعه شهرداری، ایجاد و به کارگیری سیستم ارزیابی عملکرد متناسب، تاکید گردید زیرا این اقدامات نقش مهمی در انعطاف پذیری برنامه ها، اهداف و مأموریت های سازمان ها ایفا می کند. گفتنی است: در متن ابلاغیه شهردار مشهد که از سوی معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی به نیابت از شهردار به مدیران عامل ارایه شد، بر این نکته تاکید شده است که با ابلاغ این دستورالعمل، تمامی نظامات انگیزشی و رتبه بندی به نتایج این ارزیابی منوط خواهند شد.

حدود ۸۰ تا ۱۰۰ متر از محدوده دیوارهای سنگی پیشروی کرد که در این صورت دوربرگردان اول، ایستگاه اتوبوس، ایستگاه تاکسی، پارکینگ ماشین آلات و... به ۱۰۰ متر عقب تر شیف ت داده می شود، همچنین ۸۰ تا ۸۵ درصد پوشش گیاهی و فضای سبز محدوده مورد نظر دست نخورده باقی مانده و حفظ خواهد شد. زهره وندی تصریح کرد: در فاز ۳ پروژه جلودان، مواردی همچون سامان دهی پارکینگ، سامان دهی وضعیت ورود بازدیدکنندگان و مسافران به داخل شرایط اجرایی مناسب کار را فراهم کند. او درباره اصلاحات ترافیکی اظهار کرد: برای اجرای ۲۷ هکتار باقی مانده در فاز سوم باید حدود ۸۰ تا ۱۰۰ متر از محدوده دیوارهای سنگی پیشروی کرد که در این صورت دوربرگردان اول، ایستگاه اتوبوس، ایستگاه تاکسی، پارکینگ ماشین آلات و... به ۱۰۰ متر عقب تر شیف ت داده می شود، همچنین ۸۰ تا ۸۵ درصد پوشش گیاهی و فضای سبز محدوده مورد نظر دست نخورده باقی مانده و حفظ خواهد شد. زهره وندی تصریح کرد: در فاز ۳ پروژه جلودان، مواردی همچون سامان دهی پارکینگ، سامان دهی وضعیت ورود بازدیدکنندگان و مسافران به داخل شرایط اجرایی مناسب کار را فراهم کند. او درباره اصلاحات ترافیکی اظهار کرد: برای اجرای ۲۷ هکتار باقی مانده در فاز سوم باید

شهرداری منطقه ۱۴ رتبه اول در پیشرفت فیزیکی و تامین اعتبار پروژه ها

شهردار منطقه چهار مشهد گفت: با توجه به گزارش مقایسه ای و ارزیابی انجام گرفته توسط معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد، این منطقه توانست رتبه اول را در پیشرفت فیزیکی پروژه های عمرانی در سامانه مدیریت و کنترل پروژه سازمانی کسب کند.

به گزارش صبح امروز، غلامرضا غلامی با بیان این مطلب اظهار کرد: براساس گزارش عملکرد مناطق در سامانه مدیریت و کنترل پروژه های شهرداری مشهد (EPM)، طی ۸ ماهه ابتدایی سال جاری منطقه ۴ با ۶۶ درصد پیشرفت فیزیکی بالاترین امتیاز را برای سومین بار متوالی طی سال ۹۸ در این حوزه کسب کرده است. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال ۹۸ اجرای پروژه های عمرانی تعریف شده در سطح منطقه با جدیت و سرعت بالا در حال اجراست و تاکنون تعداد زیادی از آن ها به اتمام رسیده و تعداد دیگری از پروژه ها مانند طرح توسعه کود کشتی با چوچه شهید بابانظر، پیاده روسازی خیابان های ایثار، وحید و شهید علیمردانپور... به بهره برداری می رسد. هم چنین شهردار منطقه چهار مشهد گفت: به منظور افزایش ایمنی تردد شهروندان و وساتل نقلیه در معابر، پروژه اجرای خط کشتی محوری با اعتبار ۱۱.۷ میلیارد ریال از ابتدای سال جاری با جدیت انجام شد. غلامی اضافه کرد: این پروژه با اجرای ۶۰ هزار متر طول خط کشتی محوری با هماهنگی پلیس راهمایی و رانندگی در بولوارها و شریان های اصلی منطقه شامل شهید مفتاح، طبرسی جنوبی، نوبت ستایش، پنجتن، آفرینش و ... در سال جاری به پایان رسید.

خبر



سرپرست معاونت فنی و عمران شهرداری منطقه ثامن مشهد از پیشرفت ۷۵ درصدی فاز دوم یکی از خیابان های اصلی تازه تاسیس در نزدیکی حرم مطهر رضوی خبر داد.

به گزارش صبح امروز فریدون صفری دلویی با اعلام این خبر اظهار کرد: فاز دوم احداث بولوار شارستان رضوی قطعه ۲ (حداقل خیابان آیت. اس. شیرازی (ره) تا خیابان طبرسی) در حال اجرا می باشد.

وی با اشاره به اینکه فاز اول این پروژه مهم در تیرماه سال جاری، به طول ۲۵۰ متر و عرض ۵۰ متر به بهره برداری رسیده است، تصریح کرد: ادامه مسیر شارستان تا تقاطع بولوار رضوان با پیشرفت بیش از ۷۵ درصدی در حال اجراست، که با تکمیل فاز دوم این پروژه مسیر تردد سواره از خیابان شهید محسن کاشانی تا خیابان آیت الله شیرازی در ۲ باند ترافیکی خواهد شد. صفری افزود: تا کنون برای اجرای این پروژه بیش از ۱۰۷ هزار متر مکعب عملیات خاکبرداری و به منظور زیرسازی آن نیز حدود ۷۰ هزار متر مکعب خاک ریزی صورت گرفته است. او با اشاره به اینکه در طول مسیر اجرای بولوار شارستان، طبق طرح مصوب نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی، توتل مشترک انرژی با هدف آماده سازی بستر گذر خطوط حامل های انرژی و شبکه آبرسانی در اطراف حرم مطهر رضوی و نیز حذف حفاری های پس از اجرای خیابان در حال احداث می باشد، اظهار کرد: ۱۳۶۴ متر تونل انرژی با اجرای عملیات آرماتور بندی با استفاده از ۶۶۷۰ کیلوگرم آرماتور مسلح در بتن و حدود ۶۳۵۰ متر ایزولاسیون و عایق بندی به صورت همزمان با اجرای بولوار عملیاتی شده است.

وی افزود: همچنین ایلمن میانی بولوار با طول تقریبی ۴۰۰ متر در دست اجرا می باشد. صفری ادامه داد: در حال حاضر باند اول این بولوار از سمت تپل محله به طرف خیابان شیرازی آسفالت شده و عملیات اجرایی آسفالت لاین دوم هم در دست اجرا می باشد.

خبر



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی در دیدار با شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر ریش بر آمادگی برای کمک به اجرای پروژه های خلاقانه و اقتصادی و درآمدزای شهرهای کم برخوردار استان تاکید کرد. به گزارش صبح امروز، میثم کرمانی روز گذشته در جلسه ای با رضا کاردانی شهردار و سید علی نبوی رئیس شورا اسلامی شهر ریش دیدار و گفتگو کرد.

وی در این دیدار با بیان اینکه یکی از رسالت های سازمان همیاری کمک به شهرداری های کم برخوردار است، افزود: محدودیتهای اقتصادی زیادی پیش روی فعالیتهای سازمان وجود دارد که مستلزم تعامل و همکاری شهرداریها در حوزه مالی است، چرا که چرخ سازمان باید بچرخد تا بتواند چرخ شهرداریها را بچرخاند. مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان رضوی با اشاره به لزوم ارائه طرح توجیهی و بررسی های اقتصادی در پروژه های شهرداریها، ادامه داد: با توجه به تجربیات بدست آمده در سازمان همیاری از تعامل با شهرداریهای استان، لازم است تا بررسی های کامل از لحاظ فنی، توجیه اقتصادی و موانع قانونی برای کلیه پروژه های شهری صورت گیرد تا مشکلات و گرفتاری های احتمالی بعدی به حداقل برسد.

وی با اشاره به لزوم بهره گیری مدیران شهری از نقش مشورتی سازمان همیاری در ارتباط با طرح ها و پروژه های مختلف بر استقبال سازمان از طرح های خلاقانه تاکید کرد و گفت: این آمادگی را داریم تا در اجرای طرح های خلاقانه و پروژه های سودآفرین به شهرداریها کمک کنیم. کرمانی در خصوص پروژه ایجاد جایگاه CNG در شهر ریش، افزود: تجربه و توان اجرای این پروژه را در چند شهردار دیگر دارم، بر این اساس آماده ایم تا پس از بررسی ها اقتصادی و ارائه طرح توجیهی و در آمندا بودن در بخش تامین تسهیلات بانکی و همچنین تامین بخش از نیازمندیهای ممکن برای اجرای این طرح کمک حال و همیار شهرداری ریش باشیم.

شهردار ریش نیز در این جلسه با بیان اینکه اجرای طرح جایگاه سوخت CNG در لویت برنامه های شهرداری قرار دارد، عنوان کرد: با توجه به موقعیت جغرافیایی شهر ریش، قرار گرفتن در مسیر شهرستانهای نیشابور و کاشمر و تردد حدود هزار خودرو به صورت روزانه از این محور و شرایط خاص سهمیه بندی بنزین، اهمیت ایجاد این جایگاه در این منطقه دوجندانی می کند. رضا کاردانی با بیان اینکه شهرداری ریش شهرداری کم توانی است، افزود: بر این اساس امیدواریم همچون دیگر حوزه ها که از حمایت های سازمان همیاری استفاده کرده ایم بتوانیم از ظرفی مالی آن در جهت اخذ تسهیلات و همچنین توان بازرگانی سازمان در تامین تجهیزات مورد نیاز برای عملیاتی کردن این جایگاه کمک بگیریم، تا با ایجاد این جایگاه سوخت ضمن درآمدزایی پایدار، توانمندسازی شهرداری را نیز شاهد باشیم.

حلقه اتصال خیابان های پیرامون حرم مطهر رضوی تکمیل می شود

**شایعه برکناری
توکلیان از
سرمربیگری
تیم ملی کشتی**

امیر توکلیان سرمربی تیم نوجوانان است که گویا غیبت او در کنار تیم به معنای برکناری اوست. امیر توکلیان در زمان ریاست رسول خادم در فدراسیون کشتی در رده های مختلف نوجوانان تا بزرگسالان در جمع کادر فنی تیم ملی بود و تا همین چند روز قبل هم به عنوان سرمربی نوجوانان به عنوان خوبی با این تیم دست یافت. حال با توجه به غیبت او در لیست اردو نشینان و نفرت اعزامی به روسیه، گفته می شود محسن کاوه مدیر فنی تیم ملی کشتی مسئولیت تمامی امور این تیم را بر عهده دارد.



اخبار

بافت دور از انتظار آویژه مقابل نماینده کرمان
دیدار بسکتبال تیم های آویژه صنعت
پارسا و شهرداری گرگان
در هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال کشور، آویژه صنعت پارسا مقابل مس کرمان شکست خورد. در چارچوب هفته سیزدهم لیگ برتر بسکتبال کشور، در کرمان، شاکردان سرچان ایوانوویچ نتوانستند از پس بسکتبالیست های مس کرمان برآیند و با نتیجه ۷۰ بر ۶۰ شکست خوردند. مس کرمان با این پیروزی، توانست به سومین برد خود در لیگ برتر دست یابد و با ۱۴ امتیاز در رده سیزدهم جدول جای گرفت. آویژه صنعت مشهد نیز با پذیرش این شکست، با ۱۹ امتیاز از ۱۲ مصاف خود در لیگ برتر، در رده هفتم جدول قرار گرفت. نماینده خراسان در لیگ برتر بسکتبال، باید در چارچوب هفته چهاردهم، ۵ دی ماه در آذرشهر به مصاف توفارقان این شهر برود و مس میزبان نماینده شهر کرد خواهد بود.

توقف حریف احتمالی شهر خودرو در دربی دبی
یکی از دربی های جذاب شهر دبی با تساوی همراه شد تا حریف احتمالی شهر خودرو در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا دو امتیاز ارزشمند را از دست بدهد. در ادامه بازی های هفته نهم لیگ امارات دو تیم مشهور شهر دبی در یکی از دربی های جذاب این شهر به مصاف هم رفتند که این بازی مهم در پایان نتیجه ای جز تساوی و از دست دادن دو امتیاز مهم نداشت. ششبا بازی که در صورت عبور شهر خودرو از سد رقبای پل آبی در گروه نماینده ایران باید نام بازگشت به بازی های آسیایی را بچشد در مصاف با الوصل هر چه تلاش کرد به سه امتیاز بازی برسد، به نتیجه لازم نرسید. در این مسابقه ابتدا الاهلی بود که حملات گسترده ای را انجام داد تا اینکه در دقیقه ۱۷ لئوناردو ستاره برزیلی این تیم توانست بازی را یک بر صفر کند. نیمه اول را با همین نتیجه به پایان رساند اما در نیمه دوم با وجود اخراج حریف آسیایی بازیکن تاثیرگذار الوصل آنها در یک رفت و برگشت صاحب ضربه بنالشی شدند تا فابیو لیمیا کار را به تساوی بکشاند. در دقیقه ۹۰+۶ عبدالعزیز حسین از الاهلی اخراج شد تا این بازی جنجالی با گلزنی برزیلی های دو تیم برنده ای نداشته باشد.

رتبه نخست تیرانداز خراسانی در
رکوردگیری اردوی تیم ملی
تیرانداز خراسانی در اولین رکورد گیری اردوی استعداد یابی و انتخابی تیم ملی تیراندازی در رده سنی نوجوانان رتبه نخست را کسب کرد. فینال های اردوی استعداد یابی و انتخابی تیم ملی تیراندازی در رده سنی نوجوانان با درخشش دختران تیرانداز خراسانی به پایان رسید. اینبار عرب محقی، تیرانداز شایسته مشهور در اولین روز از رکورد گیری و حضور در اردو استعداد یابی تیم ملی در رده سنی نوجوانان رتبه نخست را کسب کرد. همچنین در این دوره از اردوی آمادگی و انتخابی تیم ملی، عارفه جانگناز، تیرانداز خراسان رضوی رتبه سوم را از آن خود کرد.

جزئیات یک جلسه پنهانی

علی صانعی مجددا پیش از جام ملت های آسیا به عنوان مدیر فنی به این تیم اضافه خواهد شد



تیم ملی فوتبال ایران بعد از جام ملت های ۲۰۱۷ چین تاییه، تورنمنت مهم و رسمی خاصی نداشته است و بیشتر اردوهای این تیم به محک زدن بازیکنان جوان اختصاص داشت، اما تورنمنت روسیه و نتیجه چند بازی تدارکاتی زنگ خطر را برای این تیم به صدا درآورد تا جایی که عملکرد نگران کننده تیم ملی در تورنمنت مشهد و نتایج بازی با اسلواکی و بلاروس ادامه یافت. هرچند صانعی نقش مدیرفنی را در تیم ملی بر عهده داشت ولی نقش پررنگ وی در کنار دیگر اعضای کادر فنی در موفقیت های تیم ملی بر هیچ یک از اهالی فوتبال پوشیده نبود بخصوص در مواردی که ملی پوشان نیاز به تذکر و تلنگر جدی در مباحث روحی و روانی و موضوع همدلی داشتند. به همین خاطر سرمربی تیم ملی و دیگر دستیارانش در آستانه جام ملت های آسیا خواهان بازگشت مجدد صانعی شدند.

جلسه محرمانه با صانعی در مشهد
تورنمنت مشهد (دیدار با بلاروس و اسلواکی) بهترین فرصت بود تا رازینی مجددا با علی صانعی صورت بگیرد و این مری به بهانه تماشای یکی از مسابقات به شهر مشهد دعوت شد. صانعی در واقع بعد از تماس کریمیان سرپرست تیم ملی به مشهد رفت و بعد از پایان یکی از بازی های ایران، جلسه ای محرمانه با حضور محمدرضا ساکت مدیر تیم های ملی، داود برهیزکار رئیس کمیته فوتبال، سیدمحمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی و دیگر مربیان این تیم برگزار کرد.

شرط صانعی برای بازگشت
یک مقام مسئول در کمیته فوتبال درباره این جلسه به

در صورتی که کادر فنی تیم ملی فوتبال با درخواست علی صانعی موافقت کند، وی مجددا پیش از جام ملت های آسیا به عنوان مدیر فنی به این تیم اضافه خواهد شد. علی صانعی همراهم سال ۱۳۹۷ بود که بعد از بالاگرفتن انتقادات از نتایج تیم فوتبال جوانان ایران در مسابقات المپیک جوانان آرژانتین، از سرمربیگری این تیم استعفا و اعلام کرد از دیگر پست هایش در فوتبال (مدیر فنی تیم ملی زنان و مردان) هم کناره گیری می کند اما فدراسیون و کمیته فوتبال با این مری برای بازگشت به تیم ملی رازینی کرده است.

دلیل جدایی صانعی از فوتبال بعد از المپیک جوانان
دلخوری صانعی، از مجموعه فشارهای عمدتاً هدفمندی بود که علاوه بر نتایج تیم جوانان در المپیک، فعالیت همزمانش در تیم ملی مردان و زنان را هم نشانه گرفته بود. این مری با تجربه باوجود درخواست کادر فنی تیم ملی مردان، حدود یک سال از تمام تیم های ملی فاصله گرفت تا به گفته خودش استراحت کند.

صانعی همان زمان گفته بود: «نمی دانم چرا بعضی از دوستان هیجان دارند و می گویند صانعی در این تیم و آن تیم بوده است. هرچا رفتیم با خواهش و التماس بوده است. برای تیم بانوان آنگر زنگ زدند و تماس گرفتند و التماس کردند که رفته وگرنه تمایل نداشتم با این تیم کار کنم. در مورد جوانان هم همینطور بود. برای بزرگسالان هم خواهش کردند که رفته. بنده نیاز به استراحت دارم. ۴ سال بدون وقفه کار کردم و بدون اینکه بخواهم درگیر تمام رده ها بوده ام.»

زنگ خطر برای تیم ملی فوتبال به صدا در آمد

تناقض بزرگ سازمان مالیاتی و استقلال در پرونده رحمتی

مدیرعامل وقت این باشگاه داده شده است که بدهی مالیاتی مهدی رحمتی بر عهده باشگاه استقلال بوده و این باشگاه آن پول را پرداخت کرده است. سوال اصلی این است که اگر صحت این نامه و نامه ای که دروازه بان سابق استقلال منتشر کرده است، تایید شود چه کسی دروغ گفته و یا اشتباه کرده است؟ باشگاه استقلال که با انتشار این نامه و همچنین دادن یک نسخه به دروازه بان خود، در این فکر بوده که به نوعی رحمتی را راضی کند و نگرانی های این بازیکن را از سر خود باز کند و با سازمان امور مالیاتی در دادن نامه دوم به رحمتی که به تاریخ ۲۰ آذر ۹۸، یعنی ۷۳ روز بعد از نامه اولیه به باشگاه استقلال، اشتباه کرده است؟ تناقض دوم دوشنبه به وجود آمد.

تاوان تیم ملی و اشتباهات داوری را دادیم



ما در حال صحبت هستیم تا ببینیم که چه تصمیمی در خصوص او باید بگیریم. برای تصمیم نهایی باید با آقای گل محمدی صحبت کنیم و سپس تصمیم گیری انجام شود.

مالک باشگاه شهر خودرو در مورد مناقشه به وجود آمده بین مهدی رحمتی و باشگاه استقلال بر سر مالیات این بازیکن گفت: باشگاه استقلال هنوز بدهی رحمتی را نداد و جالب است که می گویند هیچ مشکلی در این خصوص وجود ندارد. اگر مشکلی وجود ندارد پس چرا نامه داده اند که رحمتی بدهکار است؟ به نظر من معاونت حقوقی باشگاه ما به صورت کامل و جامع در این خصوص صحبت کرده اما اگر باشگاه استقلال بدهی رحمتی را ندهد قطعا از این باشگاه شکایت خواهیم کرد.

وی درباره اردوی برون مرزی شهر خودرو تصریح کرد: بین دو کشور امارات و قطر یک کشور را انتخاب خواهیم کرد و انشاءالله بتوانیم در کشور مقصد بازی دوستانه هم برگزار کنیم.

مالک باشگاه شهر خودرو گفت: در چند بازی برای ما پناهی نگرفتند و متأسفانه از منظر امتیازی ضرر کردیم انگار گل محمدی باید با خودش جادوگر بیابورد. فرهاد حمیدپور، در خصوص وضعیت تیم شهر خودرو اظهار داشت: متأسفانه سر ما را در چند بازی به راحتی بردند. در بازی با سپاهان و در بازی با نساجی خیلی راحت پناهی های ما گرفته نشد و ما واقعا از این مسائل متضرر شدیم. از طرف دیگر ما باید در تبریز با تراکتور بازی کنیم و این در حالی است که ما روز پنجشنبه بازی خواهیم کرد و این تیم روز جمعه به میدان می رود. این تیم یک روز بیشتر از ما استراحت می کند و این مساله به ضرر ما است.

وی ادامه داد: یحیی گل محمدی دیگر باید چه کاری انجام دهد؟ او که نمی تواند در زمین جادوگری کند بلکه او می تواند تیم را آماده کند که این کار هم انجام می شود اما خیلی راحت در زمین بازی پناهی های ما گرفته نمی شود. شما به بازی ما مقابل نفت آبادان، سپاهان و یا استقلال مقابل ۶۰ هزار تماشاگر را دقت کنید؛ می بینید که هیچ تیمی فوتبال تیم ما را ارائه نمی دهد. انگار گل محمدی باید با خودش جادوگر بیابورد. در چند بازی برای ما پناهی نگرفتند و متأسفانه از منظر امتیازی ضرر کردیم اما فوتبال خیلی خوبی ارائه می دهیم. این مساله به کنار اما ما برنامه ریزی لیگ هم مشکل داریم.

مالک باشگاه شهر خودرو درباره اینکه چه اقدامی

آموزش خصوصیه گروهی پینت بال

بازارگاه گواهی شرکت در کلاس
مربی رسمی انجمن پینت بال کشور با ۱۵ سال سابقه کار
رئیس کمیته پینت بال استان خراسان / مربی تیم امرتات ایران
محل برگزاری کلاس ها در کلوب پینت بال گوهرسر

koouhsar_paintball
@shahrad05
0915 338 28 18
شهراد شریفی 0915 910 5305

بینایی سنجی و عینک پارسیان
اپتومتریست : شایان حسن پور
نظام پزشکی ۱۳۲۲
معاینه چشم ؛ تجویز و ساخت فوری عینک
طرف قرارداد و معتمد بیمه های تکمیلی

آدرس : مشهد ، خیابان دانشگاه بین چهارراه گلستان (سینما هویزه) و چهارراه دکتر آ
جنب ایستگاه اتوبوس
@parsian_optic_mashhad
تلفن : ۰۹۱۵۳۲۱۱۴۰۰ موبایل ۳۸۵۹۳۶۶۳

باتر جوادپور
نیش امام رضا ۶۸
مجموعه خدمات اختصاصی فروشگاه باتری جوادپور

✓ گارانتی طلایی جوادپور ✓ فروشگاه اینترنتی
✓ ارسال و نصب رایگان ✓ امداد باتری

0۲۸۲۸۱۰۰۰ ۰۹۱۵۱۰۰۰۱۷۹ @javadpoor-emam-reza-68

نرخ ویژه تور گروهی ۱۴ روزه دور اروپا
ایتالیا - سوئیس
همکاری در اخذ ویزای شنگن از ایتالیا
با پرواز مستقیم از مشهد فول گت

0۵۱-۳۸۱۸۲ @donyaseir

((خدمات پوست و مو نوین پرتو))
مجهز به دستگاههای مدرن در محیط کاملا بهداشتی

پلکسر بینی ۸۰۰۰۰ - لیزر مو ۱۰۰۰۰۰ - پلکسر پلکها ۸۰۰۰۰ - آراف ۶۰۰۰۰
میکرونیدلینگ ۸۰۰۰۰ - کربوکسی ۱۰۰۰۰ - هایفو اولترا اصلی
وسایر خدمات جوانسازی

آدرس: مشهد - طوس ۱۲۹ (مجمع دکتر حاتمی)
هماهنگی: ۰۹۱۵۸۰۷۶۶۲۰-۳۶۷۷۶۰۳۱

اتو شویی و سفیدشویی "محمد جاوید"
"پیک رایگان در ممدوده"

مشتری خصوصی انواع البسه ، پتو ، پرده و ... با نازلترین قیمت و بهترین خدمات

شعبه (۱) چهارراه مقدم طبرسی، گاشانی ۱۷ مقابل هاتل ۷ ۰۹۱۵۴۲۸۸۸۶۳
شعبه (۲) آزادشهر، امامت ۴۰ بین چهار راه اول و دوم، سمت راست ۰۹۱۵۲۳۳۵۵۳۶
شعبه (۳) دانش آموز ۲۷ قطعه چهارم سمت راست (انتهای سید رضی ۳۶) ۰۹۱۵۱۰۱۹۶۵۴



تذکر انتخاباتی میرسلیم به دولت / واکنش سلیمی‌نمین به اظهارات سردار جعفری درباره شورای نگهبان / آمار عجیب و بالای دیوان محاسبات از شرکت‌های زیان‌ده / شوق کواکبیان برای استیضاح وزیر کشور

منصب نخست‌وزیری حمایت می‌کند خاطرنشان کرد: سخن گفتن در رابطه با هرگونه حمایت ایران از السودانی غیردقیق است و نامزدی من یک تصمیم کاملاً عراقی است. السودانی ادامه داد: این اتهامی است که تمام کاندیدها با آن مواجه هستند و دلیل آن هم وضع موجود در عراق است. به گزارش ایسنا، پیش از این محافل سیاسی عراق از توافق فراکسیون‌های سیاسی برای نامزدی السودانی در پست نخست‌وزیری خبر داده بودند و استغفای وی از حزب اسلامی الدعوة و فراکسیون ائتلاف دولت قانون گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال معرفی وی برای تصدی پست نخست‌وزیری عراق را بیشتر کرده است. مخالفان کاندیداتوری السودانی معتقدند که السودانی پیش از این در مناصب مختلف دولتی حضور داشته و به همین دلیل نمی‌تواند نخست‌وزیری مستقل برای کشورشان باشد. او در میان مردم عراق هم مخالفانی دارد و تاکنون چندبار علیه‌اش تظاهرات برگزار شده است.

می‌شود اساساً صلاح کشور در مشارکت بالا است.» او درباره احتمال بازگشت افراطیون به مجلس نیز می‌گوید: «مسلم است مردم از میان افرادی که امتحانشان را در مجالس گذشته پس داده‌اند و در آن موفق نبوده‌اند دست به انتخاب نمی‌زنند، اما به هر صورت تصمیم گیری با مردم است.»

تذکر انتخاباتی میرسلیم به دولت

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با انتقاد از برخی مواضع انتخاباتی، گفت: دولت مجری انتخابات است؛ نباید «له یا علیه» نامزدها صحبت کند. سید مصطفی میرسلیم عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی در گفتگو با تسنیم در خصوص نیاز به تغییر و تحول در عملکرد و کارکرد مجلس دهم اظهار داشت: قطعاً در انجام وظایف اصلی که بر عهده مجلس شورای اسلامی است باید تحولی اساسی رخ دهد، یکی از این وظایف که مجلس بر انجام آن اهتمام لازم را نداشته، موضوع قانونگذاری است که امیدوارم در دوره بعد با استفاده از سیاست‌گذاری درست این رویه اصلاح شود. وی ادامه داد: ما با ابوهی از قوانین مواجه هستیم که متأسفانه در تضاد با سیاست‌های کلی قانونگذاری است و به نوعی برای مردم گرفتاری ایجاد می‌کند و راه را برای انجام امور خلاف باز می‌کند؛ این قوانین باید شناسایی و حتماً اصلاح شوند. میرسلیم با تأکید بر نقش مجلس برای کسب اعتماد برای دولت خاطر نشان کرد: متأسفانه ما در بحث کسب اعتماد وزرا، شاهد عملکرد مستقل و تمام‌عیار از سمت مجلس نبودیم؛ مجلس باید موضع خودش را مشخص کند و مستقل از قوه مجریه عمل کند تا بتواند در نهایت قاطعیت تصمیم‌گیری کند.

اظهارات نامزد احتمالی نخست‌وزیری عراق در مورد حمایت ایران از وی

برجسته‌ترین نامزد احتمالی نخست‌وزیری عراق می‌گوید که سخن گفتن در رابطه با هرگونه حمایت ایران از او دقیق نیست. محمد شیاع السودانی، برجسته‌ترین نامزد احتمالی نخست‌وزیری عراق در گفتگو با وگو با العربی‌الجدید گفت: به جز ائتلاف ساترون که رهبری آن را مقتدی صدر برعهده دارد تمام احزاب سیاسی عراق از جمله حزب حیدر العبادی با نخست‌وزیری من موافق هستند. وی در بخشی از این گفتگو گفت: گوی خود در پاسخ به این سؤال که آیا ایران نیز از نامزد شدن شما برای تصدی

قیمت‌ها را در سطح همه حامل‌های انرژی در دولت دهم صورت دادیم زمان احمدی‌نژاد بنزین نه ۳ برابر بلکه ۴ برابر شد، اما مردم آن زمان پذیرفتند و اعتراضی هم نکردند. معاون پارلمانی دولت محمود احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: نباید به خاطر اینکه آقای روحانی مخالف دولت احمدی‌نژاد است تجربیات مفید دولت نهم و دهم را هم کنار بگذارد؛ زمان احمدی‌نژاد چند کالا از کالاهای حامل‌های انرژی تغییر پیدا کرد، اما حداقل یک سال برای مردم حرف زدند و آن‌ها را توجیه کردند. میرتاج‌الدینی تأکید کرد: ما آشوب‌ها و اختلال‌ها را به حساب مردم نمی‌گذاریم بلکه آشوب‌گران و اشرار به دنبال بهانه بودند و بنزین نیز بهانه شد. البته مردم عادی هم درباره گرانی بنزین ناراضی بودند، چرا که دولت روحانی اولاً ۶ سال هدفمندی را اجرا نکرد، چون اگر اجرا می‌کردند همه چیز گامبه‌گام می‌شد و این فشارها به مردم وارد نمی‌آمد.

واکنش سلیمی‌نمین به اظهارات سردار جعفری درباره شورای نگهبان

سلیمی‌نمین به اظهارات سردار جعفری درباره ردصلاحیت کاندیدها واکنش نشان داد. عباس سلیمی‌نمین با اشاره به اظهارنظر سردار جعفری، فرمانده سابق سپاه مینی بر اینکه شورای نگهبان در تعیین صلاحیت‌ها باید مبنای فکری کاندیدها را لحاظ کند اظهار داشت: شورای محترم نگهبان در تعیین صلاحیت‌ها اعتقاد و باور به قانون اساسی را لحاظ می‌کند. قانون اساسی برای راهیابی افراد به مراکز تصمیم‌سازی، قانون‌گذاری یا اجرا قطعاً کفایت می‌کند و فراتر از این نمی‌توانیم از شورای نگهبان مطالبه‌ای داشته باشیم.

صلاح کشور از نگاه علی مطهری

علی مطهری می‌گوید: هیچ اصل و قاعده‌ای نیست که اگر مشارکت کاهش پیدا کند حتماً یک جریان پیروز خواهد شد. علی مطهری در پاسخ به این سؤال که چرا چهره‌های شاخص به میدان انتخابات نیامدند و این مسئله ممکن است منتهی به بیست‌های رای‌گریز شود به خبرنگاران گفت: «ما نمی‌توانیم برای حضور کسی تکلیف تعیین کنیم یا در مورد لیست‌ها قاعده‌ای کلی در نظر بگیریم، از سوی دیگر این هیچ اصل و قاعده‌ای نیست که اگر مشارکت کاهش پیدا کند حتماً یک جریان پیروز خواهد شد حال فساد از اینکه کدام گروه پیروز

جان می‌خرند در حالیکه شعار «بدنامی بهتر از گمنامی است»؛ شعار انسان‌های فرهیخته و صاحب‌اندیشه نیست. چاپلوسی و ادعاهای وهم‌آلود در شأن نیروهای آزاده انقلابی نیست. سران نظام باید در برابر مهمل‌گویی‌ها و زشت‌سخنی‌ها با هر نیتی که باشد؛ سکوت نکنند.

کریمی اصفهانی: ممکن است اصولگرایان چند لیست بدهند

کریمی اصفهانی گفت: بی‌تردید وحدت مطلق میان اصولگرایان رخ نمی‌دهد، اما اگر طیف‌های مختلف اصولگرا قدری از خواسته‌های خود پایین بیایند به لیست مشترک دست می‌یابند، اما اگر هرطیفی بر خواسته‌های خود پافشاری کند، شاهد چندلیستی می‌شوم و به یک فراکسیون اصولگرایی مؤثر دست نمی‌یابیم.

شوق کواکبیان برای استیضاح وزیر کشور

مصطفی کواکبیان در جلسه علنی صبح روز (سه‌شنبه) مجلس خطاب به عبدالرضا مصری که اداره جلسه علنی را بر عهده داشت، گفت: دستور آقای لاریجانی برای اعلام وصول استیضاح وزیر کشور را اجرا کنید. وی افزود: طرح استیضاح آقای رحمانی فضلی نصاب لازم را دارد و اگر امروز بگذرد فرصت این هفته را از دست می‌دهیم. این نماینده اصلاح طلب مجلس در واکنش به عدم اظهار نظر رئیس جلسه گفت: اگر نمی‌خواهید نظر بدهید اشکال ندارد، اما غیر از شهادی امنیت چند ده نفر از مردم نیز مظلومانه در حوادث آبان‌ماه جان باختند و ما در قبال آن‌ها مسئولیت داریم.

آمار عجیب و بالای دیوان محاسبات از شرکت‌های زیان‌ده

رئیس دیوان محاسبات کشور با بیان اینکه شرکت‌های دولتی زیان‌ده بوده و از دارایی‌های جاری خرج می‌کنند، گفت: در سال ۹۸ میزان زیان شرکت‌ها در قانون، ۳ هزار و ۳۰۴ میلیارد تومان پیش‌بینی شده که در عمل ۵۲ هزار و ۷۴۶ میلیارد تومان زیان واقعی داشته‌ایم.

میرتاج‌الدینی: دولت دهم بنزین را ۴ برابر کرد

اما مردم پذیرفتند

سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی معاون پارلمانی دولت محمود احمدی‌نژاد در گفتگو با حوزه احزاب خبرگزاری فارس، درباره نحوه اجرای افزایش نرخ بنزین از سوی دولت اظهار داشت: متأسفانه دولت از تجربیات گذشتگان استفاده نکرد و دیدیم که چه اتفاقاتی نیز برای کشور رقم زدند. وی افزود: ما افزایش

بوی بد تهران قطعا از «آرادکوه» است

«به گفته سیاوشی نماینده مردم تهران، این بو قطعا از آرادکوه است. من و دیگر نمایندگان تهران هم که دوبار برای بازدید به سایت آرادکوه رفته بودیم، دقیقاً همین بو را استشمام کردیم. بویی که در مسیر فرودگاه بین‌المللی می‌آید هم، دقیقاً همین بو است. یکی از مسئولان سازمان محیط زیست به من گفت که هرگاه باد تهران از شرق به غرب می‌وزد، بو را از سمت آرادکوه می‌آورد.» /شهروند

قایان نماینده خبر دارند برآید شش میلیون، ۶۰ میلیون تومان شده است؟

در جلسه علنی مجلس، بهرام پارسی نماینده مردم شیراز در تذکر گفت: آیا خبر دارید که برآید شش میلیون ۶۰ میلیون تومان شده است؟ آیا می‌دانید خوردویی که هشت میلیارد جمعیت جهان می‌توانند آن را بسا قیمت ۱۰۰ میلیون تومان و به صورت قسطی بخرند در ایران ۵۰۰ میلیون تومان عرضه می‌شود و مردم به بوی گرفته شده‌اند؟ همان کارگری که از او دم می‌زنید نمی‌تواند یک پراید بخرد و حقوق کارگران ما حتی یک دهم حقوق کارگران خودروسازی دنیا هم نمی‌شود.

اعتماد از دست رفته مردم را نمی‌توانیم یک شبه بازگردانیم

سیدعبدالواحد موسوی لاری، نایب‌رئیس شورای سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان گفت: اعتماد مردم امری نیست که یک‌شبه از دست رفته باشد و حالا بتوانیم یک‌شبه آن را برگردانیم. برای برگرداندن اعتماد از دست‌رفته و مخدوش شده مردم به مسئولان باید تغییراتی در رفتارها، رویکردها و نگاه‌های حاکمیت دیده شود تا مردم فکر کنند تغییرات جدی در حال شکل‌گیری است. استقبال اصلاح‌طلبان در ثبت‌نام‌ها در مناطق مختلف خوب بوده است. بعد از تصمیم شورای نگهبان می‌توان گفت: انتخابات چه مسیری در پیش خواهد داشت. /اعتمادآنلاین

برخی شهرت را ولو با نفرت به جان می‌خرند

امیر محببان درباره ادبیات رحیم‌پور ازغدی در پاسخ به مخالفان نظام، به خبرنگاران گفت: نمیدانم کلام ما به شبهه تکرار، اوده شود، زیرا کلام ناقص است که می‌کوشد خود را به دروغ از موضع تکرار در اوج نشان دهد. هم معترضان و هم مردمی که در اعتراض به آشوب‌ها به خیابان آمدند، از بی‌کفایتی‌ها و فساد و تبعیض در رنجند. سخنان نسنجیده، هزینه‌های مادی و منوی به نظام تحمیل می‌کند. این گونه سخنان گاه تا حد مهمل‌گویی پیش می‌رود. بعضی شهرت را ولو همراه با نفرت به

مبل ضیایی

تولید و فروش تخصصی انواع مبلمان و سرویس خواب
حفظ کیفیت و قیمت مناسب در عرضه مستقیم بدون واسطه
با شرایط ویژه برای قشر متوسط

میدان امام حسین اتهای بولوار بهمن بعد از پل گرجی سمت راست روبه رو دور برگردان "مبل ضیایی"
۰۹۱۲۰۸۰۱۰۹۱ - ۰۹۳۷۸۱۹۲۵۹۵
@imoblziaee

کارگاه رایگان زوجی

مدیریت اطاق خواب
اعتیاد به اینترنت در روابط زوجی
الگوهای ارتباطی زوجین
ویژگیهای مردانه و زنانه در رابطه زوجی

فیانت

به علت استقبال زیاد شما دوستان گرامی پارت دوم همایش در همان مکان برگزار می‌گردد

زمان برگزاری جمعه ۶ دیماه از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۸
محل برگزاری
شهرک غرب، فلاحی ۴، برادران حسینی ۱۲ مجموعه فرهنگی ورزشی دانشگاه خاوران

Ravanshenassanatgarclinic

باتوجه به محدود بودن ظرفیت فقط تلفنی رزرو کنید
شماره جهت رزرو تلفنی و ثبت نام: ۰۳۸۹۲۵۴۰۷ - ۰۹۳۸۰۷۴۸۱۵۵

سپهر گستر روک، همیشه !!!

یک سر بزین پشیمون نمیشی !!!

www.lang-college.ir

چهار راه ساری یادت نره !!! اینم تلفن !!! ۸۶۷۹۱۶۶ ۳۵ هزار اوشن !!!